TRƯỜNG CĐSPTW.TP.HỔ CHÍ MINH                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG MẦM NON THỰC HÀNH                                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                                            TP. Hồ Chí Minh ngày 30 tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC CUỘC THI “ ẢNH ĐẸP MỪNG XUÂN”

I.MỤC ĐÍCH:

- Phát động hoạt động thi đua Mừng Xuân Quý Mão 2023 cho trẻ và Quý PH, thu

hút sự quan tâm của trẻ, phụ huynh và XH.

- Nhằm mục đích kiến tạo một sân chơi mới mẻ vui nhộn cho các bé đồng thời lưu

giữ hình ảnh kỷ niệm những khoảnh khắc tươi vui của các con trong năm mới

2023.

II. THỜI GIAN.

- Bắt đầu vào 9h00 sáng thứ 6, ngày 6  tháng 01 năm 2023

- Kết thúc lúc 23h59 thứ 5, ngày 12 tháng 01 năm 2023

II. NỘI DUNG, THỂ LỆ

1. Tên Cuộc thi: Cuộc thi ảnh “Ảnh đẹp mừng Xuân”

2. Đối tượng dự thi

- Tất cả trẻ đang theo học tại trường MNTH

- Không giới hạn số lượng ảnh dự thi của mỗi cá nhân.

3. Thời gian tổ chức:

Từ ngày 06/01/2023 đến ngày 12/01/2023. Tổ chức

Thời gian tính lượt bình chọn mỗi đợt: Từ lúc đăng ảnh dự thi lên Facebook:

Mamnonthuchanh đến  hết ngày 12/01/2023.

4. Nội dung, yêu cầu với ảnh dự thi

Hình ảnh dự thi thể hiện các hoạt động, những khoảnh khắc đẹp nhất, ấn tượng

nhất của các bé chào năm mới 2023

Không vi phạm, tranh chấp bản quyền; không vi phạm các quy định của Nhà nước

và pháp luật; không trái ngược với thuần phong mỹ tục của Việt Nam.

Ảnh phải được chụp tại trường Mầm non Thực hành.

5. Cơ cấu giải thưởng.

01 Giải nhất: Giấy khen + Quà trị giá 250. 000 VNĐ

01 Giải nhì: Giấy khen + Quà trị giá 200.000VNĐ

01 Giải ba: Giấy khen + Quà trị giá 150 000VNĐ

2 giải KK: Giấy khen + Quà trị giá 100 000VNĐ

6. Thể lệ cuộc thi:

Mỗi hình ảnh tham gia được tính điểm theo hình thức:

1like/thích =1 điểm

1share/ chia sẻ =5 điểm

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

STT NỘI DUNG NGƯỜI PHỤ

TRÁCH

THỜI

GIAN

1 Xây dựng, triển khai Kế hoạch.

Đăng tải nôị dung, thể lê ̣cuôc̣ thi, các

thông tin tuyên truyền về cuôc̣ thi trên

Website và Facebook.

Tổng hợp kết quả

Cô Thoáng

30/12/2022

12/1/2023

2 Dự trù kinh phí tổ chức Cuộc thi. Cô Trân 30/12/2023

3 Làm giấy khen, chuẩn bị phần thưởng cho trẻ Cô Minh Thủy 12/01/2023

4 Thông báo, tuyên truyền, triển khai cuôc̣ thi

ảnh đến Quý PH và trẻ.

Đảm bảo mỗi lớp có ít nhất 3 ảnh dự thi.

Tổng hợp hình ảnh và chú thích tên bé,

status của ba mẹ gửi về cho cô Thoáng trước

ngày 05/01/2023.

Giáo viên các

lớp

3/1/2023

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh “Ảnh đẹp chào Xuân ”. Ban tổ

chức nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung, đảm bảo tiến độ và chất lượng

theo yêu cầu đề ra./.

                                                                                                                                            BTC

	II. NỘI DUNG, THỂ LỆ
	1. Tên Cuộc thi: Cuộc thi ảnh “Ảnh đẹp mừng Xuân”
	2. Đối tượng dự thi
	3. Thời gian tổ chức:
	Từ ngày 06/01/2023 đến ngày 12/01/2023. Tổ chức
	4. Nội dung, yêu cầu với ảnh dự thi
	5. Cơ cấu giải thưởng.
	6. Thể lệ cuộc thi:
	IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN